ExxeqHeBHOe 12-TV JHEBHOE MEHIO A1l 06ecneyveHuns

MpreM NuuM, HauMeHoBaHue 610

MOMWUIOP COMIEHbIN
MJ0B VU3 NTULLbI TTK Ne67
YA C CAXAPOM TTK Ne302
XNEB MWEHWYHbIN TTK Ne6

ropAYnM NUTaHnem (3aBTpakin)
r.Bonrorpaga

1BapuaHT
Macca MuweBsble BewecTsa
nopunv - genkm, r

3aBTpak

Yrnesogbl, r

MapkeTt

K.B.
DHepreTu-
yeckas peuenTypel C60pHUK
LEHHOCTb, KKan peuenTtyp
TTK Ne27
TTK Ne302

TTK Ne6



CornacoBaHo
nBo MapkeT

r Ha K.B.
E>xegHeBHOe 12-TM JHEBHOE MeHIO A1 obecreyveHuUs
ropsvYnM nuTaHuem (3aBTpaku) oby4daroLmxcs 7-11 neT MOY
r.Bonrorpaga
2 BapuaHT
Mpuem nuuwun, HanmeHoBaHue 6nt0aa Macca MuweBble BeLwecTBa SHepreTu-
nopuM  Eenkm, r Heckas peuenTypbl Cboprnk
Yrnesoabl, r LEHHOCTb, KKan peuenTyp
3aBTpak
CBEK/IA OTBAPHASA TTK Ne5
IPEYKA MO-KYMEYECKU C ®UNE KYPUHBLIM TTKNe5
TTK Ne468

YA C CAXAPOM M TIMMOHOM TTK N2 301
XJEB MWEHWYHbIY TTK Ne6
NToro 3a npueMm nuuiu:

3aB. MPOM3BOACTBOM
P A BO MapkeT»

Ctonosas B KIOY CLL Ns115
£PAyn MapopeBax 197

»



CornacoBaHo

E>XefHeBHOe 12-Tn HEBHOE MEHIO 17q ofecrieueHUs FOPSIYMM NUTAHUEM (3aBTPaKw)

Mpvem NUWW, HauMeHoBaHue 61t0aa

KAWA BA3KAA MOJIOYHAA KYKYPY3HAA C TBOPOIOM TTK Ne653
BYTEPBEPO/ C CbIPOM TTK Ne380 ~

UAIN C CAXAPOM KAPKAJE TTK Ne241 ~

XJEB MWEHWUYHbBIA TTK Ne6
MToro 3a npuem nuwin: /]
Yao n/ y U

«0o-Mupuwn
NHH 3461061226

Ctonosas B MOY CLU Nell5
&PAyn JasopeBas 1ST

r.Bonrorpaga

Macca

MuweBble BellecTea

nopunn — enku, r

3aBTpak
200
35/10/5
200
50
500

7,80
6.70
0,18
3,95
18,63

Xwupsbl, T

8,40
6,10
0,00
0,50
15,00

Yrnesofbl, ©

30,20
17,10
15,00
21,15
83,45

OHepreTtu-
yeckas
LLeHHOCTb, KKan

225,80
149,85

58,00
118,33
551,98

MapkeTt

K.B.

Ne peuLenTypsbl

TTK Ne653

TTK Ne380

TTK Ne241
TTK Ne6

obyyaroumxcsa BospacTHourpyuns! 7-11 net MOY

peuenTyp



CornacosaHo
MapkeT

ExXenHeBHOe 12-TW fHEBHOE MEHIO 417 06ecrneveHnsa ropaymm NnMTaHeM (3aBTpaKkm)
r.Bonrorpaga

obyuvatowmxcsa o3 3'ctino!! rpypifWVvi1ner MOY

»



CornacosaHo

E>xxegHeBHOE 12-TU fHEBHOE
MEHI0 /19 06ecredyeHs ropsavynM NUTaHUeM (3aBTpaku) obydaroLmxcs

Mpuem nNuumM, HaumeHoBaHe 61toaa

NToro 3a npuem nuuiu

3aB. NMPOM3BOLCTBOM / -"Od)LI,,qup,o.MarHaT» B
WHH 3461061226
Ctonosana B »0Y CLU K?115
KPAya JlazopeBaa 117

r.Bonrorpaga

5 BapuaHTt
Macca Muwesble
nopunv Benku, r

13y 5,10 9,15
~200 0,30 0,00
40 3ne 0,40
510 18861 20,15

Yrnesofbl, I

OHepreTu-
yeckas
LLleHHOCTb, KKan

-11 net MOY
peLenTypsl CoopHuk
pewenTyp
TTK Ne562
TTKNel29
TTK Ne301



Cornacos

ExxegHeBHOE 12-TV JHEBHOE MEHIO .
ANA obecnevyeHUA ropAaYnM NUTaHMeM (3aBTpaku) 0by4varoLmMxcs Bo3paeTiio MOY
r.Bonrorpaga ner

6E apuaHT
Mpvem nuwmn, HanMeHoBaHuWe 6104a Macca Muuwessie seiitectsa SHepreTu-
nopuum yeckas C60pHMK
Benkn, r 1 Xupsl, r No peuenTypsbl
3 P Yrnesopel, t LLeHHOCTb, KKan peuenTyp
aBTpakK
KALLA BA3KAA MO/TOYHAA N3 PUCA N MWWEHA APYXEA C MAC/IOM I TK-----
200 9,60 13,70
' ) 28,80
BYTEPBEPOJ C MOBUAMOM TTK Ne127 e 2020 ’ 220,60 TTK Ne103
YA C CAXAPOM KAPKALE TTK No241 ' S 3,30 080 23,05 117,40 TTK Ne127
XNEB MIWEHUYHBIA TTK N6 e 0.18 0,00 15,00 58,00 TTK Ne241
50 3,95 0,50 21 1S 11033 TTK N6

3aB. NPOM3BOACTBOM
CT«MIT1,Y3461°6 LWL 6 (

? A
— KK B QY 1 |



E>XxefHeBHOe 12-T AHEBHOE MEHIO 1A 00eCMeYeHUs ropgymumM NUTaHVeM (3aBTPaKM) 06yUaOLLMXCS

Mpuem NuUUM, HaMMeHoBaHue 6/0fa

KOTNETA HEXKXHAA TTK Ne563

MAKAPOHHbIE N3AENNA OTBAPHBIE TTK Nel129
YA C CAXAPOM TTK Ne302

XJIEB MWEHWYHbIZ TTK Ne6

WToro 3a npuem nuwmn: [A7f/

3aB. NPOM3BOACTBOM ‘Mapu 87>

MHH 3461061226
Ctonosas B MOY CLU M™>115
MPAyn Nasopesas 197

r.Bonrorpaga

7 BapuaHTt

Macca

Muiesble BellecTsa

nopuMn — genku, r

3aBTpak
90
150
200
60
500

10,25
5,10
0,20
4,74

20,29

Xwupsbl, 1

10,40
9,15
0,00
0,60

20,15

Yrnesogbl, r

9,80
34,20
15,00
28,98
87,98

OHepreTtu-
yeckas
LLleHHOCTb, KKan

156,60
244,50

58.00
142,00
601,10

MapkeTt

K.B.

11 net MOY

Ne peuenTtypsbl

TTK Ne563

TTK Nel29

TTK Ne302
TTK Ne6

C60pHUK
peuenTyp



CorsiacoBaHo

E>xxegHeBHOe 12-Tn gHEBHOE
«EHK, ANns obecneyvyeHms

Mpuem NuLM, HauMeHoBaHue 6/0ja

OPYKTbl CBEXWE (A6/TOKO) Ne338

YA C CAXAPOM U NMMOHOM TTK Ne301
XNEB MWEHWUYHbIN TTK N6

NToro 3a npuem nNuuiu:

3aB. NPOM3BOACTBOM
HOOwBMBoO/IAapTeT*—
MHH 1461061226
Crtonosas B MOY CLU N*115
VMPAyn JlasopeBas 197

ropayam ,,,,,,A1CM (3,BTpakun) obyya,munu
r.Bonrorpaga

Macca Muwesble BellecTsa aHepreTy-
nopuvn yeckas

Benku, 1 Xnpei, r 1 Yrnesogsl, r
LEHHOCTb, KKan

3apTpak
200 9,00 13,70 28,40
180 070 0770 I 1510
200 030 0,00 - 1520 "
60 474 _0s01 28,98 ~
640 14,74 15,Op[7 87,68

Bneo MapkeTt

puvHa K.B.

nnel 7-11 net MOY

peLenTypei CbopHuk
peuenTyp
TTK Ne515
Ne338
TTK Ne301
~TTK Ne6



CornacoBaHoO
jo MapkeTt

Trop[/lHa K.B.

E>xegHeBHOe 12-TH IHEBHOE MeHIO A/1H 06ecneyeHnst ropssuMm NUTaHuem (3aBTpaku, obyvarwmxca B 0 3 » * N N £, 7-M net MOY
r.Bonrorpaga

9 BapuaHTt



CornacosaHo

ExxegHeBHOE 12-TH IHEBHOE

KOT/NETA PbIBHASA (MuHTaih) TTK Ne77

MeHI0 Ans obecneyeHums

Mpuem NUULM, HaMMeHOBaHMe 6ntoga

MAKAPOHHBIE N3OE/TNA OTBAPHBLIE TTK

YA C CAXAPOM TTK Ne302
XNEB MWEHUYHBLIN TTK Ne6

NToro 3a npuem nuuu:

3aB. NMPOM3BOACTBOM

000 «BmBO-MapmT»
WHH 3461061226
Ctonosasa B MOY CLI M 15
KPAya Jlaopaeasa 197

ropssvunm NuTaHmem (3aBTpakmn)

r.Bonrorpaga

10 BapuaHT

Macca
nopumu benku

Muuwesble

Yrnesofbl, r

OHepreTu-
Yyeckas
LLeHHOCTb, KKan

MapkeTt

K.B.
7-11 net MOY
peLenTypbl C60pHMK
peuentyp
TTKNe129
TTK Ne302
TTK Ne6



CornacoBsa

EXefiHeBHOe 12-TH AHEBHOe MeHI0 A5 06ecrneyeHus

KAWA BA3KAA

Anyo BAPEHOE BKPYTYHO Ne337
YAN C CAXAPOM N NIMMOHOM TTK Ne301
XJIEB MWEHWNYHbINA TTK Ne6

NToro 3a npuem nuuiu:

3aB. NPOM3BOACTBOM

Mprem NuuM, HauMeHoBaHue 61t0aa

~ —

173

50t «

MHH 3461061226
Ctonoasa B »0OY CLU W*115

Na3zopeBas 197

rops4ynmM nuTaHnem (3aBTpaku) obyyaroLmxcs

r.Bonrorpaga

11 BapuaHTt
Macca Muwesblie BewecTsa

nopLn Yrnesofbl, r

3aBTpak

MapkeT

K.B.
11 netr MOY
OHepreTu-
yeckas peuenTypsi C60pHMK
LLeHHOCTb, KKan peuentyp
Ne337
TTK Ne301

476,27



Cornaco

E>xefHeBHOe 12-TH ;AHEBHOE MEHIO 4/19 0becneyveHUs

Mpuem NULWK, HaumMeHoBaHue 6104a

O! YPEL, COJIEHbIV

PATY N3 NTULbI TTK Ne71

YA C CAXAPOM KAPKAJE TTK Ne241
XNEB MWEHNYHbIN TTK Ne6

MToro 3a npuem nuwu:

I 00O *Biiso-!Mr>pkiiT»
NHH 3461661226
| CtonoBada B1HOYCLWMHAILS

| NasopeBasa 197

rops4ynmMm nuTaHmem (3aBTpaku) obyyarLnxca*

r.Bonrorpaga

Macca

Muiesble BelecTsa

nopuuu benku, r

3aBTpak
100
150
200
60
510

0,78
11,60
0,18
4,74
17,30

Xwnpsbl, 1

0,10
16.60
0,00
0,60
17,30

Yrnesofbl, r

1,66
20.80
15,00
28,98
66,44

OHepreTu-
yeckas
LeHHOCTb, KKan

12,65
287,20
58,00
142,00

' 499,85

BuBo MapkeTt
nHa K.B.

bl 7-11 neT MOY

Ne peuentypbl
peuentyp

TTK Ned
TTK Ne71
TTK Ne241
TTK Ne6



